1

	Ч`ваш Республикин

	Чувашская Республика

	[image: image1.png]

Улат`р район=н

	Администрация

	Администраций=

	Алатырского района

	ХУШУ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	24.08.2016  № 139

	24.08.2016  № 139

	Улат`р хули

	г. Алатырь

В соответствии с Федеральным законом «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 31 января 2005 г. № 17 «О территориальной подсистеме Чувашской Республики единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,  в целях недопущения распространения вируса чумы свиней на территории Алатырского района:
  1. Ввести режим чрезвычайной ситуации на территории Междуреченского и Кувакинского сельских поселений для органов управления и сил Алатырского районного звена территориальной подсистемы Чувашской Республики единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций с 17.00 час. 24 августа 2016 года.
     2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                   Н.Г. Романов